
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 ноября 2024г. № 69-п
с. Изюмовка

О присвоении адресов объектам адресации

На основании Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
Изюмовского сельского поселения «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости», 
утвержденного постановлением Главы Изюмовского сельского поселения от 03.12.2012 г. №66/1-п 
«Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальной услуги», 
руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон4 «Об общих принципах 
организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилым домам расположенным в границах Изюмовского сельского поселения 
Шербакульского муниципального района Омской области, присвоить адреса и разместить 
в Государственном адресном реестре в соответствии с приложением №1 к настоящему 
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Изюмовского сельского п<
§ 5 5 Изюмовского :№ ж 1 
ой сельского

, 2 ’А А поселения о Я

Е.С. Воробьева



Приложение № 1 
к постановлению И. о. Главы 

Изюмовского сельского поселения 
Шербакульского муниципального района 

Омской области 
от 01.11.2024 г. № 69-п

Перечень домов

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация

№ 
п/п

Адрес жилого дома Кадастровый номер 
жилого дома

Омская область, Шербакульский муниципальный район, 
Изюмовское сельское поселение, село Изюмовка, переулок 
1 -й Мельничный, дом 1

55:32:030101:413

Омская область, Шербакульский муниципальный район, 
Изюмовское сельское поселение, село Изюмовка, переулок 
1-й Мельничный, дом 2

55:32:030101:571

Омская область, Шербакульский муниципальный район, 
Изюмовское сельское поселение, село Изюмовка, переулок 
2-й Мельничный, дом 3

55:32:030101:653

Омская область, Шербакульский муниципальный район, 
Изюмовское сельское поселение, село Изюмовка, переулок 
2-й Мельничный, дом 5

55:32:030101:499


